
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

25.12.2012 г. № 1558 
 

О внесении изменений в целевую Программу  
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории 

Качканарского городского округа на 2012-2014 годы» 
 

В целях наиболее эффективного использования бюджетных средств, 
направленных на реализацию мероприятий целевой Программы 
профилактики терроризма и экстремизма на территории Качканарского 
городского округа на 2012-2014 годы, Администрация Качканарского 
городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в целевую программу «Профилактика терроризма                          
и экстремизма на территории Качканарского городского округа на 2012-2014 
годы», утвержденную постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 13.10.2011 г. № 1269 следующие изменения: 

1) пункт 9 раздела 1 «Профилактика и предупреждение 
террористических и экстремистских направлений» статьи 11 «Основные 
программные мероприятия» изложить в новой редакции: 

 
Объем финансирования № 

п/п 
Наименование 
мероприятий 

Ответстве
нный 
исполни-
тель 

Срок 
испол-
нения 

Источник 
финансир
ования 

2012г. 2013г. 2014г. 
Результаты, 
достигаемые в 
ходе 
исполнения 
мероприятия 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Профилактика и предупреждение террористических и экстремистских направлений 
9 Усовершенство-

вание оборудо-
вания системы 
видеонаблюде-
ния в здание 
Администрации 
и  на 
административ-
ной площади и в 
гаражном 
массиве 
Администрации 
КГО  

Админи
страция 
КГО 

2012г. 

Бюджет 
КГО  
 

165,0 - - Повышение 
уровня 
безопасности 
объекта с 
массовым 
пребыванием 
людей 

 Итого по 
разделу 1 

   165,0 440,0 440,0  

 



 2 

 
2) пункт 46 раздела 2 «Информационно - пропагандистское 

сопровождение антитеррористической деятельности и информационное 
противодействие терроризму и экстремизму» статьи 11 «Основные 
программные мероприятия» изложить в новой редакции: 

 
Объем финансирования № 

п/п 
Наименование 
мероприятий 

Ответстве
нный 
исполнит
ель 

Срок 
исполн
ения 

Источник 
финансир
ования 

2012г. 2013г. 2014г. 
Результаты, 
достигаемые в 
ходе 
исполнения 
мероприятия 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
2.Информационно-пропагандистское сопровождение антитеррористической деятельности и 
информационное противодействие терроризму и экстремизму 
46 Изготовление и 

размещение 
средств 
наружной 
рекламы и 
наглядно-
агитационную 
продукцию 
(плакаты, 
листовки, 
календари и 
др.) 
антитеррористи
ческой и 
антиэкстремист
ской 
направленност
и 

Админис
трация 
КГО 

2012г. – 
2014 г. 

Бюджет 
КГО  
 

26,6 9,0 9,0 Профилактика 
терроризма и 
экстремизма 
на территории 
КГО, 
повышение 
уровня 
информирова
нности 
населения 
КГО 

 Итого по 
разделу 2 

   26,6 19,0 19,0  

 ИТОГО    191,6 459,0 459,0  
 
2. настоящее постановление обнародовать на сайте Администрации 

Качканарского городского округа. 
 
 
 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 
 
      


